
Zarządzenie nr 125/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 123/R/19 Rektora UG w sprawie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchyla się § 17 ust. 2 zarządzenia nr 123/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 grudnia 

2019 roku w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego. 

2. Najbliższa ocena okresowa nauczycieli akademickich zostanie przeprowadzona do końca roku 

2021, zgodnie ze zmienionym terminem ewaluacji jakości działalności naukowej, określonym 

Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2020 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor ds. Rozwoju 

i Współpracy z Gospodarką 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 

 

 


